
 
УКРАЇНА 

ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА 

                    ІІ  СЕСІЯ  VІІІ СКЛИКАННЯ 

  

РІШЕННЯ № 523 
 
 

20.10.2021 м. Хуст 
 

Про надання дозволу на розробку технічної 
документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної 
ділянки в натурі (на місцевості)в м. Хуст, 

вул. Івана Франка, б/н ПП «Автокомплекс-
Старт» 
 

Керуючись ст. ст. 12,  107 Земельного Кодексу України, ст.  55 Закону 

України „Про землеустрій”, ст. 26, Закону України „Про місцеве самоврядування 

в Україні”, враховуючи висновок постійної депутатської комісії з питань 

землекористування та охорони навколишнього середовища та розглянувши заяву 

ПП «Автокомплекс-Старт зареєстровану адміністратором центру надання 

адміністративних послуг виконавчого комітету Хустської міської ради від 

23.09.2021р.№139061 проотримання дозволу на розробку технічної документації 

із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості), згідно договору оренди землі зареєстрований в Закарпатській 

регіональній філії ДП «Центр ДЗК» від 26.06.2009 року №04:09:711:00035, 

Хустська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати дозвіл на розробку технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) на 

земельну ділянку орієнтовною площею 0,1000 га, що розташована в 

Закарпатській області, м. Хуст, вул. І.Франка, б/н, код юридичної особи – 

32876761, для розміщення діагностичного центру автомобілів (категорія – землі 

житлової та громадської забудови). 

2. Зобов’язати землекористувача зазначеного в пункті1 даного рішення, у 

місячний термін укласти договір на проведення робіт по розробці 

вищезазначеної документації з ліцензованою (сертифікованою) проектною 

організацією. 

3. Розроблена в установленому законом порядку вищезазначена 

документація підлягає затвердженню сесією Хустської міської ради. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань землекористування та охорони навколишнього 

середовища. 

Міський голова Володимир КАЩУК 
 


